
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.16 914.0

2 6 142 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.94 978.0

3 3 114 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.00 767.0

4 2 12 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 9.04 755.0

5 5 152 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.16 818.0

6 7 75 TRABATTONI Roberta 1983 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.36 584.0

Serie 2 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 130 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.30 882.0

2 5 78 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.42 656.0

3 7 40 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 665.0

4 3 11 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 9.78 758.0

5 2 59 DIEGHI Maria Giulia 1963 SF60 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 11.20 538.0

6 6 77 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.36  

Serie 3 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 147 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 9.24 531.0

2 6 123 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 9.40 574.0

3 2 149 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 626.0

4 4 39 PIZZO Anna 1976 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.64 382.0

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 CESANA Daniela 1982 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.16 914.0

2 6 142 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.94 978.0

3 3 114 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.00 767.0

4 2 12 TONG Ling Shum grace 1977 SF45 BS179 ATLETICA LONATO 9.04 755.0

5 5 152 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.16 818.0

6 3 147 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE 9.24 531.0

7 4 130 MALANDRA Sabina 1964 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.30 882.0

8 7 75 TRABATTONI Roberta 1983 SF40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.36 584.0

9 6 123 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 9.40 574.0

10 5 78 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.42 656.0

11 7 40 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.76 665.0

12 3 11 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 9.78 758.0

13 2 149 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 626.0

14 4 39 PIZZO Anna 1976 SF45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 10.64 382.0

15 2 59 DIEGHI Maria Giulia 1963 SF60 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 11.20 538.0

16 6 77 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 16.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.50 Seniores/sf35 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 CAPPELLA Debora 1984 SF35 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 12.04 439.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-7.00 SF50/55 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 121 COLOMBO Roberta Sara 1973 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.68 1050.0

2 4 151 DONATONI Elena 1971 SF50 VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.84 838.0

3 6 41 LORENZI Alessandra 1971 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 11.72 692.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 SF40/45 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 122 VACONDIO Francesca 1982 SF40 MO497 MODENA ATLETICA 11.02  

2 4 141 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.78  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in alto/HJ MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 BUIZZA Monica 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.41 1003.0

1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                        

  -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXX                                        

2 10 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1.35 916.0

1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                                            

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                                            

3 3 CAPPELLA Debora 1984 SF35 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 1.32 491.0

1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35                                              

  -   -   -   O   O   XO   XXX                                              

4 38 CICERI Michela 1987 SF35 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.26 429.0

1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

5 148 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.26 666.0

1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                                  

  -   XO   XO   XXO   XXX                                                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:24 - Ora Fine: 14:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 COLOMBO Roberta Sara 1973 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.98 924.0

1°: 4.73  2°: 4.53  3°: 4.43    4°: 4.84  5°: 4.75  6°: 4.98   

2 9 ROSSETTI Stefania 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 4.07 686.0

1°: 3.92  2°: 4.07  3°: 3.73    4°: 3.79  5°: 3.75  6°: 3.82   

3 1 CAPPELLA Debora 1984 SF35 AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.94 338.0

1°: 3.94  2°: 3.84  3°: 3.94    4°: 3.80  5°: 3.86  6°: X   

4 140 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.90 451.0

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 3.67  6°: 3.90   

5 76 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.79 418.0

1°: 3.64  2°: 3.61  3°: 3.59    4°: 3.70  5°: 3.68  6°: 3.79   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo MASTER DONNE - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 DE ROBERTIS Alessandra 1975 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.06  

1°: 7.82  2°: 7.97  3°: 7.73    4°: 7.78  5°: 8.04  6°: 8.06   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.32 879.0

2 5 107 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.52 813.0

3 3 118 GAUDIO Valerio 1979 SM40 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 7.58 792.0

4 6 58 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.08 568.0

5 7 73 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.22 915.0

6 2 96 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.24 742.0

Serie 2 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.98 904.0

2 3 53 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 8.06 719.0

3 2 81 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.20 755.0

4 6 93 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.30 806.0

5 7 101 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.38 700.0

Serie 3 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 102 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.48 598.0

2 2 106 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.62 634.0

3 5 49 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.64 554.0

4 4 94 GUZZI Mattia 1983 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.68 473.0

5 6 83 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.00 882.0

6 3 15 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.02 775.0

Serie 4 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 117 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.02 604.0

2 5 54 FUMAGALLI Paolo 1964 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 9.04 598.0

3 6 113 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.14 498.0

4 7 105 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.20 697.0

5 2 89 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.30 671.0

6 3 80 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.58 755.0

Serie 5 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 NAPOLANO Ciro Nicola 1971 SM50 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 9.12 503.0

2 6 134 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.88 272.0

3 3 46 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.48 320.0

4 4 115 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.78 503.0

5 5 146 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 15.70 110.0

Serie 6 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.92 762.0

2 3 42 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.16 650.0

3 2 25 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.94 542.0

4 5 32 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.00 625.0

5 4 143 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 10.94 421.0

Serie 7 PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.54 861.0

2 4 70 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 9.86 333.0

  6 110 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNF  

  3 128 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  5 119 TASSANI Antonino 1965 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

RIEPILOGO PISTA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 BRUNELLI Emanuele 1979 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.32 879.0

2 5 107 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7.52 813.0

3 3 118 GAUDIO Valerio 1979 SM40 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 7.58 792.0



4 6 22 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.92 762.0

5 4 13 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.98 904.0

6 3 53 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 8.06 719.0

7 6 58 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.08 568.0

8 2 81 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.20 755.0

9 7 73 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.22 915.0

10 2 96 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.24 742.0

11 6 93 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.30 806.0

12 7 101 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.38 700.0

13 7 102 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.48 598.0

14 2 106 LOGLISCI Antonio 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.62 634.0

15 5 49 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.64 554.0

16 4 94 GUZZI Mattia 1983 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.68 473.0

17 6 83 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.00 882.0

18 4 117 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.02 604.0

18 3 15 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.02 775.0

20 5 54 FUMAGALLI Paolo 1964 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 9.04 598.0

21 2 60 NAPOLANO Ciro Nicola 1971 SM50 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 9.12 503.0

22 3 42 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 9.16 650.0

23 2 103 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.54 861.0

24 4 70 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 9.86 333.0

25 2 25 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.94 542.0

26 5 32 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.00 625.0

27 6 113 CHIERICO Carlo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.14 498.0

28 7 105 FERRARI Luigi Dario 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.20 697.0

29 2 89 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.30 671.0

30 3 80 CARNITI Romano 1941 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.58 755.0

31 6 134 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.88 272.0

32 4 143 MONTANARO Armando 1950 SM70 VA731 ATL. GALLARATESE 10.94 421.0

33 3 46 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.48 320.0

34 4 115 MAIOCCHI Roberto 1934 SM85 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.78 503.0

35 5 146 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 15.70 110.0

  6 110 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM DNF  

  3 128 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  5 119 TASSANI Antonino 1965 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 100 SM35/45 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 GUZZI Mattia 1983 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.02 310.0

2 5 44 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.90 104.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 84-8.00 SM60/65 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 27 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.20 452.0

2 5 127 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.52 331.0

  6 136 FINETTI Fabrizio 1960 SM60 SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-8.50 SM50/55 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 23 LOMBARDI Paolo 1965 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.96 855.0

2 2 19 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.04 839.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-7.00 SM70/75 - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 84 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.80 722.0

2 5 47 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.24 258.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in alto MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 SEGATEL Marco Silverio 1962 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.70 1002.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.70 1.75                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   XXX                

2 21 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.56 723.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   XXO   XXX                          

3 43 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.47 419.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                

4 125 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.44 449.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XO   O   XXX                                  

5 66 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.41 653.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                                    

6 85 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.23 644.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26                                                

  -   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

7 56 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 1.20 434.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23 1.26 1.29                                              

  -   O   O   O   -   -   XXX                                              

8 62 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1.20 310.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23                                                  

  XO   O   O   O   -                                                  

9 24 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.20 512.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.23                                                  

  -   XO   O   XO   XXX                                                  

10 16 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.15 457.0

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   -   XO   XXX                                                    

11 132 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 1.15 381.0

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   XO   XXO   XXX                                                    

12 31 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.10 488.0

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 90 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.00 457.0

1.00 1.10                                                        

  O   XXX                                                        

  61 ZAGO Sergio 1958 SM65 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO NM  

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  137 FINETTI Fabrizio 1960 SM60 SI043 UISP ATLETICA SIENA DNS  

                                                           

                                                           

  69 ALDENI Alberto 1962 SM60 MI094 POL. CARUGATE DNS  

                                                           

                                                           

  108 SESINI Ercole 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

1.00 1.10 1.15                                                      

  -   -   -                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto con l'asta MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 20 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 533.0

1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.70 2.80 3.00                          

  -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XO   -   O   -   O   O   XO   X-                          

2 33 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.15 519.0

1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

3 5 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2.10 300.0

1.95 2.00 2.05 2.10 2.15                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

  126 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto in lungo MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 29 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.14 753.0

1°: 4.65  2°: 4.91  3°: 5.02    4°: 4.74  5°: 4.64  6°: 5.14   

2 45 PEREGO Luca 1979 SM40 CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.04 479.0

1°: 4.81  2°: 4.85  3°: 5.04    4°: 4.90  5°: 4.97  6°: 4.84   

3 28 PAPA Alberto 1962 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.81 760.0

1°: 4.09  2°: 4.72  3°: 4.55    4°: 4.81  5°: 4.70  6°: 4.66   

4 18 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.70 621.0

1°: X  2°: 4.67  3°: X    4°: X  5°: 4.51  6°: 4.70   

5 82 DELLEDONNE Andrea 1949 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.07 743.0

1°: 4.07  2°: 3.93  3°: 3.59    4°: -  5°: -  6°: -   

6 4 DECE' Marco 1964 SM55 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.06 445.0

1°: 3.93  2°: 4.06  3°: 3.88    4°: 3.87  5°: 3.93  6°: 3.90   

7 50 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.86 281.0

1°: 3.77  2°: 3.75  3°: 3.82    4°: 3.79  5°: 3.86  6°: 3.70   

8 64 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3.86 333.0

1°: 3.26  2°: 3.47  3°: 3.46    4°: 3.73  5°: 3.86  6°: 3.76   

9 104 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.83 790.0

1°: 3.58  2°: 3.57  3°: 3.56    4°: 3.61  5°: 3.83  6°: X   

10 35 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 3.48 361.0

1°: 3.37  2°: 3.42  3°: 3.19    4°: 3.38  5°: 3.48  6°: X   

11 88 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.32 582.0

1°: 3.32  2°: X  3°: 3.28    4°: -  5°: 3.26  6°: -   

12 17 PATELLI Emilio 1955 SM65 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.32 390.0

1°: X  2°: 3.32  3°: 3.06    4°: X  5°: 2.90  6°: -   

13 71 PINI Stefano 1969 SM50 MI094 POL. CARUGATE 3.19 191.0

1°: 3.19  2°: -  3°: 3.00    4°: 2.90  5°: -  6°: 2.72   

14 48 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.70 281.0

1°: 2.47  2°: 2.56  3°: 2.60    4°: 2.45  5°: 2.70  6°: X   

15 111 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 2.26 217.0

1°: 1.42  2°: 2.01  3°: 2.05    4°: 1.87  5°: 2.26  6°: -   

16 145 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 1.94 254.0

1°: 1.94  2°: 1.65  3°: 1.72    4°: -  5°: -  6°: -   

  100 BERTIGLIA Alberto 1973 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  131 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  129 PASQUINO Andrea 1959 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR MASTER 1^ GIORNATA
CASALMAGGIORE 28-29 GENNAIO 2023
Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

Salto triplo MASTER UOMINI - RISULTATI 29/01 - 16:38

SERIE - RISULTATI

PISTA INDOOR - 28 Gennaio 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.70  

1°: 9.05  2°: 10.27  3°: 10.07    4°: 10.12  5°: 10.70  6°: 10.63   

2 109 SESINI Ercole 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.43  

1°: 8.86  2°: 9.16  3°: X    4°: 9.20  5°: 9.28  6°: 9.43   

3 112 STEIS Luca Armando 1962 SM60 MI798 MILANO ATLETICA 9.12  

1°: 8.73  2°: 8.78  3°: 9.12    4°: 8.74  5°: 8.85  6°: 9.06   

4 30 RAVASI Danilo 1957 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.97  

1°: 8.81  2°: 8.59  3°: 8.88    4°: 8.92  5°: 8.84  6°: 8.97   

5 67 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.97  

1°: 8.66  2°: 8.97  3°: 8.78    4°: 8.78  5°: -  6°: 8.90   

6 63 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.57  

1°: 7.78  2°: 7.85  3°: -    4°: 8.57  5°: -  6°: -   

7 36 BERTI Gianni 1959 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.52  

1°: 8.13  2°: 8.52  3°: 8.32    4°: 8.31  5°: 8.05  6°: 8.18   

8 116 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.49  

1°: 7.95  2°: 8.09  3°: 8.14    4°: 8.49  5°: -  6°: -   

9 57 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 8.02  

1°: X  2°: 7.71  3°: 8.00    4°: 7.98  5°: 7.95  6°: 8.02   

10 26 MAGGIOLO Luigi 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.69  

1°: 7.69  2°: 7.64  3°: 7.31    4°: 7.59  5°: 7.27  6°: -   

11 87 LAMBRI Giovanni 1945 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.00  

1°: 6.83  2°: 6.88  3°: X    4°: X  5°: 6.90  6°: 7.00   

12 133 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 6.03  

1°: 6.03  2°: X  3°: 5.75    4°: -  5°: -  6°: -   

  138 FINETTI Fabrizio 1960 SM60 SI043 UISP ATLETICA SIENA NM  

1°: X  2°: X  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


